
Allegato n.8

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 02/07/2021 n. 7
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 DISPOSTA A I SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 

QUATER LETTERA C DEL VIGENTE TUEL - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO. 



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        1672.00 BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

2.594,00
2.244,00

0,00

350,00 2.244,00
2.244,00

Capitolo

12.04-1.04

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

350,00
2.244,00
2.244,00

0,00
0,00

0,00
2.244,00
2.594,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

350,00
2.244,00
2.244,00

0,00
0,00

0,00
2.244,00
2.594,00

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

        1671.00 TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA
AGEVOLAZIONI COVID previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
3.117,00

0,00
0,00

7.041,00
7.041,00

0,00

3.117,00 3.924,00
3.924,00

Capitolo

12.05-1.04

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.117,00
3.117,00

3.924,00
3.924,00

0,00
0,00

0,00
7.041,00
7.041,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.117,00
3.117,00

3.924,00
3.924,00

0,00
0,00

0,00
7.041,00
7.041,00

Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.117,00
3.467,00

6.168,00
6.168,00

0,00
0,00

0,00
9.285,00
9.635,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
3.117,00
3.467,00

6.168,00
6.168,00

0,00
0,00

0,00
9.285,00
9.635,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo            1.02 Avanzo di Amministrazione vincolato 0,00
0,00
0,00

6.168,00
0,00

0,00
0,00 0,00

6.168,00
0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

6.168,00
0,00

0,00
0,00

0,00
6.168,00

0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        1672.00 BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
12.04-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

        1671.00 TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA
AGEVOLAZIONI COVID

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
12.05-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.02 Avanzo di Amministrazione vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

        1672.00 BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
12.04-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

        1671.00 TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA
AGEVOLAZIONI COVID

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
12.05-1.04

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaCapitolo            1.02 Avanzo di Amministrazione vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
0.000.00

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
6.168,00  - 

6.168,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

6.168,00

6.168,00

2021 2022 2023 Cassa

6.168,00

6.168,00


