COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 02/07/2021 n. 7
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 DISPOSTA A I SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5
QUATER LETTERA C DEL VIGENTE TUEL - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
Capitolo 1672.00 12.04-1.04	BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 350,00	2.244,00 2.244,00	0,00 0,00	0,00 2.244,00 2.594,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 350,00	2.244,00 2.244,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.244,00 2.594,00
Totale Programma 4 In	terventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 350,00	2.244,00 2.244,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2.244,00 2.594,00
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
Capitolo 1671.00 12.05-1.04	TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA AGEVOLAZIONI COVID	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.117,00 3.117,00	3.924,00 3.924,00	0,00 0,00	0,00 7.041,00 7.041,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.117,00 3.117,00	3.924,00 3.924,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.041,00 7.041,00
Totale Programma 5 In	terventi a favore delle famiglie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.117,00 3.117,00	3.924,00 3.924,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.041,00 7.041,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.117,00 3.467,00	6.168,00 6.168,00	0,00 0,00 0,00	0,00 9.285,00 9.635,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.117,00 3.467,00	6.168,00 6.168,00	0,00 0,00 0,00	0,00 9.285,00 9.635,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Capitolo 1.02	/Wanzo di / Williminottaziono villosiato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	6.168,00 0,00	0,00 0,00	0,00 6.168,00 0,00
TOTALE \	/ARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	6.168,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 6.168,00 0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
MISSIONE 1	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
1672.00 12.04-1.04		BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 4	In	terventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie					
1671.00 12.05-1.04		TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA AGEVOLAZIONI COVID	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 5	In	terventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIO	NI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Capitolo 1.02 0.000.00	Avanzo di Amministrazione vincolato	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	/ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
1672. 12.04-1.		BONUS AMBIENTALE - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	4 Ir	nterventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Interventi a favore delle famiglie					
1671. 12.05-1.		TRASFERIMENTO GESTIONE AMBIENTE A COPERTURA AGEVOLAZIONI COVID	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	5 Ir	nterventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZ	ZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 13 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Capitolo	1.02 0.000.00	Avanzo di Amministrazione vincolato	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE \	ARIAZIONI IN ENTRATA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

	2021	2022	2023	Cassa
Maggori Entrate	6.168,00			
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	6.168,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 6.168,00	-	-	6.168,00
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 6.168,00	-	-	6.168,00